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Wszyscy Wykonawcy / Uczestnicy postępowania 

TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/76/2022/PN
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Dostawa materiałów i sprzętów medycznych jednorazowego użytku do Magazynu SP ZOZ w Łapach” (Znak postępowania: ZP/76/2022/PN), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1 – Pakiet 5 M poz. 1
Prosimy o dopuszczenie spodenek do kolonoskopii wykonane z włókniny SMS 35g/m2.;

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2 – Pakiet 5 M poz. 1
Prosimy o dopuszczenie spodenek do kolonoskopii tylko w rozmiarach:

M/L  - 110 cm 

XL – 135 cm 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 3 – Pakiet 5 M poz. 1
Prosimy o dopuszczenie koszuli operacyjnej  wykonanej z włókniny SMMS o gramaturze 35g/m2.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie nr 4 – Pakiet 5 M poz. 1
Prosimy o dopuszczenie koszuli operacyjnej  tylko w rozmiarach od S do XXL. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie nr 5 – Pakiet nr 18 M poz. 1
Czy Zamawiający w w/w pozycjach pozwoli zaoferować pułapke na polipy wielokomorowa: 4 lub 5 komorową podłączaną na przewód ssaka?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgody. 
Pytanie nr 6 – Pakiet nr 18 M poz. 2

Czy Zamawiający w w/w pozycjach pozwoli zaoferować siatkę owalna do odzyskiwania usuniętych polipów. Długość narzędzia 230 cm, średnica osłonki 2,3 mm, średnica pętli 30mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 7 – Pakiet nr 22 M poz. 1

Czy Zamawiający w w/w pozycjach pozwoli zaoferować jednorazowe pętle do polipektomii, pętle wykonane z plecionego giętkiego drutu pozwalające na wykonanie zarówno gorącej, jak i zimnej polipektomii. Wyposażone w wyskalowaną rękojeść pozwalającą na otwieranie nawet dużych pętli przy użyciu jednej ręki. Średnica pętli: od 10 mm, 15mm, 25mm,30mm; długość robocza: 230cm; średnica osłonki: 2,3mm do kanału roboczego 2,8 mm; kształt owalny.?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 8 – dot. umowy § 6
Prosimy o dodanie zapisu o następującej treści:

„W przypadku zwłoki w płatności (każdorazowo wystawionej faktury) powyżej 30 dni od momentu wymagalności należności za dostarczony asortyment, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji następnych zamówień”.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy ZAŁ. NR 2 DO SWZ - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY bez zmian.
Pytanie nr 9 – dot. umowy § 5 ust. 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Jeżeli, dana dostawa cząstkowa lub uzasadniona reklamacja Zamawiającego, nie zostanie zrealizowana przez Wykonawcę w ustalonych umową terminie, Zamawiający może nabyć przedmiot zamówienia o parametrach tożsamych i w ilości co niedostarczony lub niewymieniony, u podmiotu trzeciego po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy; a ewentualna różnicą w cenie, gdy będzie ona niekorzystna dla Zamawiającego, obciążyć Wykonawcę.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy ZAŁ. NR 2 DO SWZ - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY bez zmian.
Pytanie nr 10 – dot. umowy § 9 ust. 3
Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę istniejącego zapisu:

„W przypadku trzykrotnego przekroczenia umówionych terminów realizacji zamówień częściowych o więcej niż 3 dni robocze, Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy ZAŁ. NR 2 DO SWZ - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY bez zmian.
Pytanie nr 11 – dot. umowy § 11
Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu o klauzulę:

„ (…) Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy ZAŁ. NR 2 DO SWZ - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY bez zmian.
Pytanie nr 12 – dot. umowy 
Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zapisu następującej treści: „Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy ZAŁ. NR 2 DO SWZ - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY bez zmian.
Pytanie nr 13 – Pakiet nr 29 M
Czy Zamawiający dopuści linie do pomiaru ciśnienia o długości linii 120+30cm lub 130+30cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 14 – 
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Która końcówka łączy przetwornik z kablem monitora?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje końcówki o nazwie „Utah” (trzecie zdjęcie).
Pytanie nr 15 – 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  czujników do pomiaru ciśnienia metodą bezpośrednią zgodnie z poniższym schematem?:
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Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgody.
Pytanie nr 16 – Pakiet nr 38 M poz. 1

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler okrężny z łamanym kowadełkiem i podwójną linią zszywek. Dwa rozmiary staplera do wyboru:

- 29 mm wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm i po zamknięciu: 2,0 mm 
- 32 mm wysokość zszywki przed zamknięciem 5,0 mm i po zamknięciu: 2,2 mm 

Staplery pakowane pojedynczo, z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
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